
l,,--- )||||I.|ú|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
g 07589/2019

n \IN /5
L"1

-

"'

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

C SYSTEM CZ a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576,
se sídlem Otakara Ševčika 840/ 10, 636 00 Brno, IČ: 276 75 645,

DIČ:CZ27675645,Č
zastoupená členem představenstva I

(jako ,,prodáuající 'J

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

P.O. BOX 110, 143 OD Praha 4, IČ: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem,

(jako ,,kupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platnCm znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění

l. Na základě Rámcové dohody na ,Dodáuky uýpočetní techniky na rok 2018 a
2019" č.j. MV-58788-75/VZ-2018 a v souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-
05809/2019 (systémové č. N006/19/V00004861) je předmětem plnění dle této
srnloiny nákup a dodání ,,PC, monitorů a příslušenství" dle níže uvedených
specifikaci, podmínek a popisu (dále také ,,zboží") a dále povinnost kupujícího
uhradit po řádnCrn dodáni prodávajicímll sjednanou kupní cenu.

2. Specifikace:
'i

Rámcová dohoda na "Dodávky á
výpočetní techniky na rok ,s :

!2018 a 2019" Mv-587m M
!'á5/vz-2018
:: F Ž "

Sestava PC Ol l 5

Klávesnice USB lO 5

Myš USB 12 5

Monitor 24 A 29 5

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
AZYLOVÝ, MIGRAČNÍ A INTEGRAČNÍ FOND

Projekt Zřízeni a provoz Centra na podporu ntegrace cizinců pro středočeský kraj, reg. Č. AMIF/16/01, je financován v rámci
nářodnho procjramu Azylového, rnigračniho a integračního fondu



"m
ČI. II.

Kupní cena a platební podmínky
l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a přílohou č. 3 k RD č.j. MV-58788-

75/VZ-2018 byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy, která činí
59.530,-Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 72.031,3O,-KČ s DPH (slovy'
sedmdesátdvaúsíctřicetjedna_korun_českých a 3Ohal.), při sazbě DPH ve výši 21
%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží, zejména balné, skladování, dopravu do místa plněni včetně vynášky na místo
určení

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím do 5 dnů po
řádném dodání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat název
zboží, číslo jednací kupní a rámcové smlouvy, kopii potvrzeného dodacího listu a
musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů
včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni na
fakturační adresu: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra, P.O. BOX
110, 143 OD Praha 4.

5. Za den uskutečněni platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti dle odst. 3.
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení
s placením. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její
splatnosti 2 l dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

8. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží v době nejpozději do 30
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:OOhod. do 15:OOhod.
3. Místo plnění/dodání: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 559/7,

143 01 Praha 12 (PAČR- 3p., výtah).
4. Dodání je možné po předchozí domluvě s výše kont. osobou a to nejméně 3 pracovní dny

předem.
5. Odpovědným zástupcem za dodání a předání zboží na straně prodávajícího:

ČI. IV.
Všeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickému
poškozeni.

2. zboží bude dodáno prodávajícím připravené k převzetí a kupující jej převezme na
adrese uvedených v ČI. III. odst. 3.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů od původního terminu předáni zboží.



"m V

4. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodáni zboží ani
do 7. dne po uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží do 7 dnů
po vrácení vadnCho zboží.

5. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a zařízeních.

ČI. V.
Odpovědnost za vady a záruka

l. Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti, (technická specifikace RD) rnnožství,
druhu a při dodržení podmínek v této kupní smlouvy a RD.

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. l. tohoto článku jakož i
odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normarni a právními
předpisy.

3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit
bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství, druhu, jakosti a místě dle této
kupní smlouvy a to 7 dnů od oznámeni.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční dobč má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného
zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a
jakýrn způsobem se vada projevuje.

6. Prodávající je povinen odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7
dnů ode dne doručeni reklamace prodávajícímu.

7. V případě uplatněni reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro
odstraněni reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady občanského zákoníku.

9. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční
lhůty (min. 24 měsíců) garantované RD:

a. Záruku na vybrané počítače, notebooky a monitory v délce 36 měsíců (3
roky), případně 60 měsíců (5 let) dle technické specifikace uvedené v ČI.
8.

b. Prodávající se zavazuje zabezpečit poskytováni technické podpory
minimálně 2 roky po uplynuti záruční doby.

c. Prodávající se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace.
d. Možnost uplatněni požadavku na servisní zásah má držitel záručního

listu - zástupce kupujícího, pověřený jednat ve věcech technických v
případě zjištění vady dodávky, a to písemnč, dopisem nebo faxem,
respektive telefonicky (číslo faxu a tel. číslo doplní dodavatel) s
následným písemným potvrzením na stanovenou kontaktní adresu
autorizovaného servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob oznámeni
vady"),

e. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných
vad nejpozději následující pracovni den po dni, kdy byla vada řádným
způsobem oznámena.

f, Prodávající se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy
zboží, a reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit konkrétnímu
uživateli nejpozději do konce třetího pracovního dne po dni, kdy byla
vada řádným způsobem oznámena.



"r
g. Prodávající se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že

nebude možno vadu ve stanoveném terminu odstranit, za vadné zboží
ekvivalentní náhradu jako výpůjčku, na odstranění vady dále pracovat a
reklamované zboží po skončeni opravy dodat na místo původní instalace
a výpůjčku odebrat.

h. Prodávající se zavazuje zabezpečit přepravu zapůjčeného i
reklamovaného zboží tarn i zpět na náklady a riziko dodavatele servisních
služeb.

i. Prodávající se zavazuje Roskytovat help desk a hot line na bezplatné
lince, jednotně pro celou CR pro servisní pracovníky kupujícího.

j. Prodávající se zavazuje zajistit sběr a likvidaci použitého zboží, a to nejen
poptávaného, ale i zboží, které je VZ nahrazováno a to minimálně 2 roky
od ukončení záruční doby zboží.

ČI. VI.
Sankce

l. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně částky bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sniluvni pokutu za nedodrženi
termínu plnění dodávky vr, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaných VT bez dph za každý i započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 15OO,-KČ
bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodrženi
časových a věcných podmínek při odstraňování závad.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávnčnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody v plné výši, přičemž se nepřihlíží k § 2050 OZ.

ČI. VII.
Další ujednání

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede kupující - Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnýrni, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňují písemně v listinné
nebo elektronické podobě.

5. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného
dopisu fikce doručeni uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě
poskytovateli poštovních služeb.

6. Z důvodu právní jistoty srnluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.



"

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Příloha č. l cenová nabídka prodávají iho

V Praž ne"i/ ý. l 2019

gr. et Mgr. PaYél
ředitel syz Niv

(kupující) ', ~2'
- 4

. . . ,,.' ', :"" ·!'1

V .

[

Ĺ""2" jdné ?.c./.g./2019

ai'Ě)ředstavenstva
'""^/prodáuWící)



q

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Tabulka položek a místo dodání

CU
:r N r T
Q. T a a.
O a O O

.= N O Nä) . ä) 'O
· · . CJ en .q u) 'o >:3Ramcova dohoda na "Dodavky cl E > u) E E

výpočetní techniky na rok 2018 a l? q) " E " q, ä)
2019" MV-58788-75/VZ-2018 'O .g

O d) N
O a O Q) Q O
a. CV O CU

C CU C C
cl) C Q) Q)

ä) O OO O

1 Sestava PC 01 1 5 9 117,00 KČ 11031,57 45 585,00 KČ 55 157,85 KČ

2 Klávesnice USB 10 5 72,00 KČ 87,12 360,00 KČ 435,60 KČ

3 Myš USB 12 5 77,00 Kč 93,17 385,00 KČ 465,85 KČ

4 Monitor 24 A 29 5 2 640,00 KČ 3 194,40 13 200,00 KČ 15 972,00 KČ

59 530,00 KČ 72 031,30 KČ

Doručeni na adresu: Správa uprchlických zařizenI MV, ul. Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk.

Kontaktní pracovník: Mgr. Pavel Veselík,

·1


